
Sexta, 21 de Julho de 2023 | ANO: 4 | Nº 581 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-2 ........................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-3 ........................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-4 ........................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-5 ........................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-6 ........................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-7 ........................................................................ 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-8 ........................................................................ 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-9 ........................................................................ 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-10 ...................................................................... 5

Página 1/7



Sexta, 21 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 581
ISSN 2764-6653 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-2

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-2. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA

WIA EMPREENDIMENTOS LTDA.   OBJETO: aquisição

de combustíveis para o abastecimento e manutenção de

veículos visando atender a Secretaria Municipal de

Administração de Amarante do Maranhão - MA. BASE

LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação

na modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 e rege-se

pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 191.225,00 (cento e noventa e um mil

duzentos e vinte e cinco reais), MAIOR PERCENTUAL

DE DESCONTO (0,11%). VIGÊNCIA: O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0.1.00 – Recursos Ordinários; 0204 –

Secretaria de Administração; Dotação Orçamentária:

04.122.0052.2022 – Manutenção da Secretaria de

Administração; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sr. José Ronaldo

Morais Franco – Secretária Municipal de Administração,

pela Contratante e o Sr. Alisson Ladeia Barros Rocha –

Representante Legal, pela Contratada. DATA DA

ASSINATURA: 21 de Julho de 2023. Amarante do

Maranhão (MA), em 20 de Julho de 2023. Sr. José Ronaldo

Morais Franco — Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: twkomyskj0h20230721150759

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-3

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-3. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA

WIA EMPREENDIMENTOS LTDA.   OBJETO: aquisição

de combustíveis para o abastecimento e manutenção de

veículos visando atender a Secretaria Municipal de

Administração de Amarante do Maranhão - MA. BASE

LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação

na modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 e rege-se

pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 191.225,00 (cento e noventa e um mil

duzentos e vinte e cinco reais), MAIOR PERCENTUAL

DE DESCONTO (0,11%). VIGÊNCIA: O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0.1.00 – Recursos Ordinários; 0201 –

Gabinete do Prefeito; Dotação Orçamentária:

04.122.0052.2007 – Manutenção do Gabinete do Prefeito;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Sr. José Ronaldo Morais Franco –

Secretária Municipal de Administração, pela Contratante e

o Sr. Alisson Ladeia Barros Rocha – Representante Legal,

pela Contratada. DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho

de 2023. Amarante do Maranhão (MA), em 20 de Julho de

2023. Sr. José Ronaldo Morais Franco — Secretário

Municipal de Administração

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: x7xj4a1p8e20230721150755

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-4

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-4. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Página 2/7



Sexta, 21 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 581
ISSN 2764-6653  

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO

E PRODUÇÃO E A EMPRESA WIA

EMPREENDIMENTOS LTDA.   OBJETO: aquisição de

combustíveis para o abastecimento e manutenção de

veículos visando atender a Secretaria Municipal de

Agricultura, Abastecimento e Produção de Amarante do

Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como

amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 020/2023 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos

preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente,

os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições

de direito privado. A proposta de preços da empresa

vencedora passa a integrar este contrato. VALOR

GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a Contratante pagará

à Contratada o valor global de R$ 231.340,00 (duzentos e

trinta e um mil trezentos e quarenta reais), MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO (0,11%). VIGÊNCIA: O

presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

terá vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0.1.00 – Recursos Ordinários; 0207 –

Secretaria de Agricultura Abastecimento e Produção;

Dotação Orçamentária: 20.481.0669.2044 – Manutenção da

Secretaria de Agricultura; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sr.

Felix Ferraz Gomes Junior – Secretária Municipal de

Agricultura, Abastecimento e Produção, pela Contratante e

o Sr. Alisson Ladeia Barros Rocha – Representante Legal,

pela Contratada. DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho

de 2023. Amarante do Maranhão (MA), em 20 de Julho de

2023. Sr. Felix Ferraz Gomes Junior — Secretário Municipal

de Agricultura, Abastecimento e Produção

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: 3ippowtwkle20230721150737

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-5

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-5. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/UNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA WIA EMPREENDIMENTOS

LTDA.   OBJETO: aquisição de combustíveis para o

abastecimento e manutenção de veículos visando atender a

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de

Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 020/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

38.057,03 trinta e oito mil cinquenta e sete reais e três

centavos), MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO

(0,11%) . VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na

data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro

de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.1.29 – Transf.

De Recursos do Fundo Nac. de Assistência Social - FNAS;

0214 – Fundo Municipal de Assistência Social; Dotação

Orçamentária: 08.244.0124.2191 – Manutenção do IGD-

BF; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra. Denha Miranda da Silva –

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, pela

Contratante e o Sr. Alisson Ladeia Barros Rocha –

Representante Legal, pela Contratada. DATA DA

ASSINATURA: 21 de Julho de 2023.  Amarante do

Maranhão (MA), em 20 de Julho de 2023. Sra. Denha

Miranda da Silva — Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: mpkqtgsmck20230721150722

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-6

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-6. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL/UNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E A EMPRESA WIA EMPREENDIMENTOS

LTDA.   OBJETO: aquisição de combustíveis para o

abastecimento e manutenção de veículos visando atender a

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de

Página 3/7



Sexta, 21 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 581
ISSN 2764-6653  

Amarante do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 020/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

38.067,97 (trinta e oito mil sessenta e sete reais e noventa e

sete centavos), MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO

(0,11%). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na

data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro

de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.1.29 – Transf.

De Recursos do Fundo Nac. de Assistência Social - FNAS;

0214 – Fundo Municipal de Assistência Social; Dotação

Orçamentária: 08.244.0124.2153 – Manutenção do

Programa Criança Feliz; Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra.

Denha Miranda da Silva – Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social, pela Contratante e o Sr. Alisson

Ladeia Barros Rocha – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 20 de Julho de

2023. Sra. Denha Miranda da Silva — Secretária Municipal

de Desenvolvimento Social

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: cg7qhczdojz20230721150704

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-7

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-7. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS E A EMPRESA WIA

EMPREENDIMENTOS LTDA.   OBJETO: aquisição de

combustíveis para o abastecimento e manutenção de

veículos visando atender a Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos de Amarante

do Maranhão - MA. BASE LEGAL: Este contrato tem

como amparo legal a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 020/2023 e rege-se pelas disposições

expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-

se, supletivamente, os princípios da teoria geral dos

contratos e as disposições de direito privado. A proposta de

preços da empresa vencedora passa a integrar este contrato.

VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora contratado, a

Contratante pagará à Contratada o valor global de R$

1.224.700,00 (um milhão duzentos e vinte e quatro mil

setecentos reais), MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO (0,11%). VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31

de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0.1.00 – Recursos Ordinários; 0208 – Secretaria de Infra.

Transp. E Serv. Públicos; Dotação Orçamentária:

15.451.0052.2063 – Manutenção da Secretaria de

Infraestrutura, Transp. E Serv. Públicos; Elemento de

Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Sr. Elias Ferreira de Holanda – Secretário

Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços

Públicos, pela Contratante e o Sr. Alisson Ladeia Barros

Rocha – Representante Legal, pela Contratada. DATA DA

ASSINATURA: 21 de Julho de 2023. Amarante do

Maranhão (MA), em 20 de Julho de 2023. Sr. Elias Ferreira

de Holanda — Secretário Municipal de Infraestrutura,

Transporte e Serviços Públicos

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: l5zxo8tmr6j20230721150757

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-8

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-8. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA WIA EMPREENDIMENTOS

LTDA.   OBJETO: aquisição de combustíveis para o

abastecimento e manutenção de veículos visando atender a

Secretaria Municipal de Saúde de Amarante do Maranhão -

MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal

a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 e

rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

Página 4/7



Sexta, 21 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 581
ISSN 2764-6653  

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 523.155,00 (quinhentos e vinte e três mil

cento e cinquenta e cinco reais), MAIOR PERCENTUAL

DE DESCONTO (0,11%). VIGÊNCIA: O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá

vigência até 31 de Dezembro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0.1.14 – Transferências de Recursos

do Sistema Único de Saúde - SUS; 0213 – Fundo

Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.301.1316.2161 – Manutenção do Fundo Municipal de

Saúde; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva –

Secretária Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr.

Alisson Ladeia Barros Rocha – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 20 de Julho de

2023. Sra. Delane Miranda Silva — Secretária Municipal de

Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: btcnfmmlfed20230721150744

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-9

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-9. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA WIA EMPREENDIMENTOS

LTDA.   OBJETO: aquisição de combustíveis para o

abastecimento e manutenção de veículos visando atender a

Secretaria Municipal de Saúde de Amarante do Maranhão -

MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal

a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 e

rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 261.582,97 (duzentos e sessenta e um mil

quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos),

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO (0,11%).

VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.1.14 – Transferências

de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS; 0213 –

Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.302.1316.2179 – Manutenção/Aplicação do Programa

SAMU; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo; SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva –

Secretária Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr.

Alisson Ladeia Barros Rocha – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho de

2023. Amarante do Maranhão (MA), em 20 de Julho de

2023. Sra. Delane Miranda Silva — Secretária Municipal de

Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: bcfuiuhrfd920230721150750

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-10

EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230720-PE-020/2023-10. CONTRATO DE

FORNECIMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE Amarante do

Maranhão/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E A EMPRESA WIA EMPREENDIMENTOS

LTDA.   OBJETO: aquisição de combustíveis para o

abastecimento e manutenção de veículos visando atender a

Secretaria Municipal de Saúde de Amarante do Maranhão -

MA. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal

a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 e

rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores e sujeitando-se aos preceitos de

direito público e aplicando-se, supletivamente, os princípios

da teoria geral dos contratos e as disposições de direito

privado. A proposta de preços da empresa vencedora passa

a integrar este contrato. VALOR GLOBAL: Pelo objeto ora

contratado, a Contratante pagará à Contratada o valor

global de R$ 261.582,97 (duzentos e sessenta e um mil

quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos),

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO (0,11%).

VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.1.14 – Transferências

de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS; 0213 –

Página 5/7



Sexta, 21 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 581
ISSN 2764-6653  

Fundo Municipal de Saúde; Dotação Orçamentária:

10.301.1316.2178 – Manutenção do Hospital Municipal;

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;

SIGNATÁRIOS: Sra. Delane Miranda Silva – Secretária

Municipal de Saúde, pela Contratante e o Sr. Alisson

Ladeia Barros Rocha – Representante Legal, pela

Contratada. DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho de

2023.  Amarante do Maranhão (MA), em 20 de Julho de

2023. Sra. Delane Miranda Silva — Secretária Municipal de

Saúde

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: lhuj4s7pk20230721150733

Página 6/7



Sexta, 21 de Julho de 2023 ANO: 4 | Nº 581
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-2
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-3
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-4
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-5
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-6
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-7
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-8
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-9
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230720-PE-020/2023-10



		2023-07-22T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1




